

Bästa ledare och funktionärer:

Friluftsförbundet har, liksom andra organisationer, kravet att aktiva ledare och funktionärer ska visa upp begränsat utdrag ur belastningsregistret för att vara tillgängliga för barn- och ungdomsverksamhet. Du kan läsa mer om detta när du loggat in mina sidor på hemsidan <https://www.friluftsförbundet.se/mina-sidor/verktyg--materialbank/viktigt-att-veta/kris-och-sakerhet/belastningsregister/>.

I Lidköpings lokalavdelning ser vi det som ett naturligt led i kvalitetssäkringen av vår verksamhet och vi ser gärna att även ledare och funktionärer i vuxenverksamheten visar upp utdrag eftersom dessa ledare ibland också hjälper till i barn- och ungdomsgrupperna.

Utdraget ska uppvisas för någon av de personer som styrelsen utsett – för närvarande är det sekreterare Ulrika Svensson, grenledare Karen Marie Kaasgaard eller Börje Svensson. Om personligt uppvisande inte är möjligt kan du skanna in och mejla eller messa till borje.svensson@friluftsförbundet.se. Efter uppvisandet kryssar vi i avsedd ruta i förbundets medlemsregister och raderar eventuella lämnade dokument.

Utdrag begärs på polismyndighetens hemsida enligt följande länk:

“Arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg (442.14)”

där finns blankett och instruktioner. Efter ca två veckor kommer utdraget per brev.

Gör detta nu omgående – det är ju annars lätt att glömma?

I Friluftsförbundet ska vi aktivt arbeta med förebyggande åtgärder för ökad trygghet och minimerad risk för att barn utsätts för övergrepp eller trakasserier inom ramen för vår verksamhet. Kontroll av registerutdrag skall endast ses som en av flera delar i ett ständigt pågående förebyggande arbete för ökad trygghet och minimerad risk. Viktigt är här också vårt “Styrdokument Uppförandekod” som du finner här: <https://www.friluftsförbundet.se/mina-sidor/verktyg--materialbank/dokumentbank/styrdokument/> efter inloggning på mina sidor på förbundets hemsida.

Med vänlig hälsning

Börje Svensson

Friluftsförbundet Lidköping

Styrelseledamot, 0703325468